
Pagina 1 van 2 

 

 
 

 

Besluit van de Vlaamse Regering tot opheffing van het besluit 

van de Vlaamse regering van 1 december 2000 houdende 

organisatie van de Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening 

en de regeling van de rechtspositie van het personeel en het 

besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2011 

houdende vaststelling van de personeelsformatie van de 

Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening 
 

 

DE VLAAMSE REGERING, 

 

 

Gelet op het decreet van 28 juni 1983 houdende oprichting van de instelling 

Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening, artikel 17, vervangen bij het decreet 

van 30 juni 2017; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse regering van 1 december 2000 houdende 

organisatie van de Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening en de regeling van 

de rechtspositie van het personeel; 

 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2011 houdende 

vaststelling van de personeelsformatie van de Vlaamse Maatschappij voor 

Watervoorziening; 

 

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op 28 juni 2018; 

 

Op voorstel van de Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw; 

 

Na beraadslaging,   

 

 

BESLUIT: 

 

 

Artikel 1. De volgende regelingen worden opgeheven: 

 

1° het besluit van de Vlaamse regering van 1 december 2000 houdende organisatie 

van de Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening en de regeling van de 

rechtspositie van het personeel, gewijzigd bij besluiten van de Vlaamse Regering van 

14 mei 2004, 3 februari 2006, 20 februari 2009, 9 september 2011, 18 januari 2013, 6 

juni 2014, 30 oktober 2015, 4 maart 2016 en 25 november 2016; 

 

VR 2018 0706 DOC.0738/2



Pagina 2 van 2 

 

2° het besluit van de Vlaamse Regering van 9 september 2011 houdende vaststelling 

van de personeelsformatie van de Vlaamse Maatschappij voor Watervoorziening. 

 

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 1 januari 2017. 

 

Art. 3. De Vlaamse minister, bevoegd voor het leefmilieu en het waterbeleid, is 

belast met de uitvoering van dit besluit. 

 

 

Brussel,  

 

 

De minister-president van de Vlaamse Regering, 

 

 

 

 

 

 

 

Geert BOURGEOIS 

 

 

De Vlaamse minister van Omgeving, Natuur en Landbouw, 

 

 

 

 

 

 

 

Joke SCHAUVLIEGE 

 




